
UCHWAŁA NR XII/86/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 grudnia 2015 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2015–2023  

 

 Na podstawie  art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz 885 z poźn. zm.
1
)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm
2
) oraz § 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015r. poz. 92), uchwala się co 

następuje: 

 

         § 1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/14 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2015-2023, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

        § 2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/14 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2015-2023, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz. U. z 2014r. 

poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015r. poz.238, poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz. 1045, poz. 

1189, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz.1854, poz. 1890 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz. 1045, poz. 1890  



UZASADNIENIE 

 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2015- 2023 dokonano  

w związku z wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Lipno na 2015r. 

 Zmieniono plan dochodów w związku ze zmianami wysokości dotacji, otrzymanymi 

środkami i dostosowaniem dochodów do przewidywanego wykonania do wysokości 

41.078.720,52 zł. Wydatki zaktualizowano do zmian wynikających z otrzymanych środków oraz 

do bieżących potrzeb jednostki przy realizacji wydatków bieżących i inwestycyjnych – 

42.559.099,52 zł. W wyniku tych operacji przychody nie uległy zmianie i wynoszą - 

5.063.364zł, planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki - 1.226.289 zł, nadwyżka z lat 

ubiegłych – 979.183 zł, wolne środki – 2.857.892 zł, rozchody zwiększyły się i wynoszą 

3.582.985 zł i stanowią spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów – 1.849.643 zł oraz przelewy 

na rachunki lokat – 1.733.342 zł. 

 W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu zmniejszył się i wynosi  1.480.379zł, 

zostanie pokryty z zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.226.289 zł i wolnych środków           

w wysokości 254.090 zł. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


